令和　年　月　日

株式会社〇〇〇〇
代表取締役 ○○○○様
株式会社××××
代表取締役 ××××

取引開始のご挨拶と御礼

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたびは弊社とのお取引開始に際し、ご快諾とご協力を賜りましたこと、心より御礼申し上げます。
初回のお打ち合わせにおきましても、貴社の業務方針やご要望を丁寧にご説明いただき、今後の業務遂行のうえで大変参考となりました。
いただいたご期待にお応えできるよう、全社一同誠意をもって対応してまいります。今後とも変わらぬご指導とご支援を賜りますようお願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中をもちまして御礼申し上げます。

敬具